堺資循 第 1090号

令和 3年 12月 3日

堺 市 自 治 連 合 協 議 会

校 区 代 表 者 様

堺 市 環 境 局

環 境 事 業 部 長

ごみ減量ポスター展カレンダーの配付及び

ごみ減量出前講座の案内ちらしの回覧について（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本市環境行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、環境事業部では、幼少期から中学生にかけて、ごみの減量化・リサイクル

に関心と理解を深めてもらい、各家庭でも積極的に取り組んでもらうことを目的

に、標記のポスター展を実施しました。

つきましては、入選作品を掲載したカレンダーを各校区に１枚ずつ配付いたし

ますので、地域会館や公民館への掲示等にご活用いただければ、有難く存じます。

また、ごみの減量化・リサイクルに関する情報発信として、市民の方を対象に、

どこでもセミナー「出前講座」に関する案内ちらしを送付しますので、ご回覧いた

だき、ご活用いただけましたら幸いです。

よろしくお願いします。

記

１ 配付資料  別紙第８回ごみ減量ポスター展入選作品カレンダー

        別紙ごみ減量出前講座ちらし

２ 回覧期間  ごみ減量出前講座案内ちらし到着後、ご回覧をお願いします。

【問合せ先】堺市環境局 環境事業部 資源循環推進課

（担当：福本・岩田）

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

 TEL（０７２）２２８－７４７９（直通）

 FAX（０７２）２２８－７０６３